
令和４年９月１５日 

 

保護者 様 

 

高知県立嶺北高等学校 

校長 石川 剛志 

 

嶺北高校体育祭の参観について(お知らせ) 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、９月１日にお知らせをしたとおり、本年度の体育祭については、高知県内に

おける新型コロナウイルスの感染拡大状況を受け、中高での合同開催をとりやめて各

校ごとの開催としたうえでそれぞれ日程を延期しました。高校においては９月２２日

（木）の開催に向けて準備を進めているところです。 

 なお、晴天時の会場は本校グラウンドを予定しており、その場合の保護者のご参観

についての制限は今のところありませんが、当日が雨天の場合は会場を本校体育館へ

と変更して行いますので、その際は、三密回避など感染拡大防止の観点から保護者の

ご参観は見合わせていただき、生徒と教職員のみで開催することといたします。何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

記 
 

嶺北高等学校 体育祭 日程 
 

１ 日 時  令和４年９月２２日（木） 

１０：５０開始 ※雨天時 13:30 開始 

１５：２０終了予定 

                         

２ 場 所  晴天時 … 嶺北高校グラウンド (参観 ○) 

雨天時 … 嶺北高校体育館   (参観 ―) 

 

  
※雨天時は室内での開催となりますので、 

ご参観は見合わせていただくこととなります。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 


